>»CETIN

VYJADRENI O POLOZE SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni®)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spolec¢nosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK")

toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢&. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakond, v platném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle pfislusnych ustanoveni zakona ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve

znéni pozdéjSich predpist (,Stavebni zakon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
ob&anského zakoniku, v platném znéni (,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 270744/24 Cislo zadosti: 0124 790 255 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba“) | Stavebni Upravy nemocnice ve Frydku-Mistku
Duavod vydani Vyjadreni (,Divod vyjadieni*) | Informace o poloze sité
Zadatel Amun Pro s. r. o.
Stavebnik Amun Pro s. r. o.
Okres Frydek-Mistek
Zajmové uzemi| Obec Frydek-Mistek
Kat. uzemi / €. parcely Frydek
Platnost Vyjadieni 16. 9. 2026 (,,Den konce platnosti Vyjadreni“)

Zadatel Zadosti urgil a vyznadil Zajmové uzemi, jakoz i urgil DGvod Vyjadreni.
Na zékladé uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Ddvodu Vyjadreni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Nedojde ke stretu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.
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Na Zadatelem uréeném a vyznaceném Zajmovém Uzemi se nevyskytuje SEK spoleénosti CETIN
a.s.

Stavebnik nebo jim povéfena tfeti osoba je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, ktere jsou nedilnou soucasti Vyjadreni; a

Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadieni k podani jakékoliv zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové uzemi urCené a vyznacene Zadatelem, jakoz i pro Duvod
Vyjadreni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

1/ 2




>»CETIN

Cislo jednaci: 270744/24 Cislo zadosti: 0124 790 255

Vyjadieni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani Zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahajeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadfeni pouZito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadfeni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového Uzemi & zménou Divodu Vyjadieni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porusenim
VSeobecnych podminek ochrany SEK, to v8e v zavislosti na tom, ktera ze skute€nosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem urCené a vyznacene
Zajmoveé uzemi veskeré informace o SEK dostupné spolecnosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mlze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaju. Ke zpracovani VasSich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaji spole€nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotaz(l k Vyjadieni kontaktujte prosim asistencni linku 800 630 630.

Prilohami Vyjadreni jsou:

- VSeobecné podminky ochrany SEK 5

- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tuzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy

Yol

Vyjadfeni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 16. 9. 2024.
CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Libeft
190 00 Praha 9
DIC: CZ04084063

[102]

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 270744/24

Cislo zadosti: 0124 790 255

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libef, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstfiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

,Obcansky zakonik“ znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcéansky
zakonik, ve znéni pozdéjSich predpisu;

,POS* je zaméstnanec spolecnosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Hynek Uher, tel.: 602 450 148, e-mail: hynek.uher@cetin.cz;

.Den” je kalendarni den;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pFislusny pravni
predpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v€etné podminek, které s nim souvisi;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Pfislusnymi pozadavky, povolena pfisluSnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

LSituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

LVyjadreni“ je vyjadfeni o poloze sité elektronickych komunikaci vydané
spole¢nosti CETIN dne 16. 9. 2024 pod €.j 270744/24;

,Zajmové uzemi" je lzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

L~Stavebni zakon* je zakon ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni
pozdéjSich predpisu;

.Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢&. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zmeéné nékterych souvisejicich
zakonU, ve znéni pozdéjsich predpisy;

LZadatel“ je osoba takto oznacena ve Vyjadfeni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a u¢inné Dnem odeslani Vyjadieni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v

Zadosti nebo ii) adresu pro doru€eni prostfednictvim postovni pfepravy
uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/INEBO ZADATELE
Stavebnik, Zadatel je vyslovn& srozumén s tim, e SEK je vefejné

prospé&Snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

(i)

(iii)

(iv)

V)

(vi)

(i)

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéFfena treti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstranovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PfislusSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyZadovana PfisluSnymi pozZadavky k
ochrané SEK pfed poSkozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

PFi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute€nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbytedného odkladu, nejpozd&ji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjistény rozpor oznamit POS.

Pfipadné dodateéné pozadavky na Upravu a prelozeni SEK zajisti
spole¢nost CETIN v souladu s ustanovenim § 104 odst. 17 Zakona o
elektronickych komunikacich.

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kazdé
poskozeni ¢i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spolecnosti CETIN na telefonni Cislo +420 800 630 630.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole¢nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obc&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskere spory z Vyjadfeni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneénou platnosti feSeny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro uUcely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobg;

- e-mailovou zpravou se zaru¢enym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dal$ich zakonu (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozdéjsich
predpisu;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je poginaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozovat, rozSifovat, pronajimat,
pUjcovat ¢&i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN. ;

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povéfené tieti osoby, zaloZzené Vyjadienim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel &i jim povéfena tfeti osoba odpovédny za
veskeré naklady a Skody, které spole¢nosti CETIN vzniknou
porusenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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(tiskovy format A4) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 270744/24 Cislo zadosti: 0124 790 255
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI
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ZADATEL

Amun Pro s. r. o.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0102212540 16.09.2024

Sdéleni o existenci energetického zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické
infrastruktury spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Stavebni upravy nemocnice ve Frydku-Mistku
Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost C&islo 0102212540 ze dne 16.09.2024 o sdéleni o existenci
energetického zafizeni, telekomunikacniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury. Na Vami
uvedeném zajmovém Uzemi se nenachazi energetické zafizeni, telekomunikaéni zafizeni nebo zafizeni
technické infrastruktury v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze se v zajmovém Uzemi mize nachazet energetické zafizeni,
telekomunikacni zafizeni nebo zafizeni technickeé infrastruktury, které neni v majetku spolecnosti
CEZ Distribuce, a. s.

Toto sdéleni je platné do 16.03.2025.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Zze uvedené sdéleni vCetné jeho pfiloh
predstavuje skuteCnosti tvorfici obchodni tajemstvi spolecnosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také duveérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleCnosti CEZ Distribuce, a. s.
Z vySe uvedenych dlvodl si Vas proto spoleCnost CEZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, Ze
s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisl, v opaéném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze
pozadovaneé informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, ¢i jinym zpisobem postoupeny na
jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o
existenci energetického zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni a zafizeni technické infrastruktury mohou byt
vyuzity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Dé&cin, Dé&gin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PSC 405 02

IC: 24729035

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

CEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzef, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0102212540.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového uzemi (klad mapovych lista)

Nemocnice

0et®

o.".e”b

Invvelios OEZ katasw®” Frydek / 634956

e0ss000000e®?

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostifednictvim
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spole¢nost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA isi i ikaci
G Stanice do 52 KV - stoarova = «4 = Nadzemni sit pro elektronickou komunikaci

Podzemni vedeni NN do 1 kV

«<¢=4~ Podzemni sit pro elektronickou komunikaci
= = Nadzemni vedeni NN do 1 kV
@ Stanice do 52 kV - zdéna COHDPE trubka
e Podzemni vedeni VN do 35 kV o . L
Soubéhy siti pro s sitémi:
= = Nadzemni vedeni VN do 35 kV
T " 452 KV =¢—<¢= Soubéh s podzemnim vedenim NN do 1 kV
@ Podzemni vedeni VWN 110 kV ransformovna (na )

i i =4 =4 Soubé&h s nadzemnim vedenim NN do 1 kV
W Nadzemni vedeni VVN 110 kv Probihajici investice CEZ Distribuce

NN privod odbératele @ esgm=te Soubé&h s podzemnim vedenim VN do 35 kV
E— Zafizeni technické infrastruktury Stanice CEZ Distribuce ve vystavbé = 4= Soub&h s nadzemnim vedenim VN do 35 kV
—=—=c Cizi energeticé vedeni Zafizeni GEZ Distribuce ve vystavbé (@549 soubsh s podzemnim vedenim VVN 110 KV

Zajmoveé Uzemi Hranice katastralniho tuzemi

< Soubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kV

V zajmovém Uzemi se nachazi investi¢ni akce.

www.cezdistribuce.cz




ZADATEL
Amun Pro s. r. o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700892787 16.09.2024

Sdéleni o existenci komunikaéniho veden( spoleénosti CEZ ICT Services. a. s.
Nazev akce: Stavebni upravy nemocnice ve Frydku-Mistku

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0700892787 ze dne 16.09.2024, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém Uzemi.

Dle vé&domi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenach&zi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 16.09.2025.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
predstavuje skutednosti tvofici obchodni tajemstvi spolenosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také davérnymi informacemi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Z vy$e uvedenych divodu si Vas
proto spoleénost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

CEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 53
IC: 26470411

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

CEZICT Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstfiku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7309




Plati pouze se sdélenim Cislo 0700892787.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového uzemi
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ZADATEL
Amun Pro s. r. o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
1100162508 16.09.2024

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spolednosti Telco Infrastructure, s.r.o.
Nazev akce: Stavebni upravy nemocnice ve Frydku-Mistku

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 1100162508 ze dne 16.09.2024, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém uzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Infrastructure, s.r.o. se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikacni zafizeni v majetku spolec¢nosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Rovnéz upozorfiujeme, Ze neni vyloueno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi nachazi jiné
zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti Telco Infrastructure, s.r.o.

Toto sdéleni je platné do 16.09.2025.

Sdéleni o existenci &i neexistenci siti pfedstavuje skute€nosti tvofici obchodni tajemstvi spoleCnosti Telco
Infrastructure, s.r.o. Poskytnuté informace jsou dale také davérnymi informacemi spole€nosti Telco
Infrastructure, s.r.o. S poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisl, v
opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni upravy. PoZadované informace nesmi byt
predany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢i jinym zplUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
pfedchoziho prokazatelného souhlasu spole€nosti Telco Infrastructure, s.r.o. Informace o existenci siti mohou
byt vyuzity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Infrastructure, s.r.o.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

PSC 140 00
IC: 08425817
Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 08425817, DIC: CZ08425817
Telco Infrastructure e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/telin | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném

Méstskym soudem v Praze, oddil C, viozka 318836




Plati pouze se sdélenim ¢&islo 1100162508.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
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ZADATEL
Amun Pro s. r. o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201780671 16.09.2024

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spoleénosti Telco Pro Services. a. s.
Nazev akce: Stavebni upravy nemocnice ve Frydku-Mistku

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0201780671 ze dne 16.09.2024, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém Uzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zdjmovém Uzemi:
nenachazi komunikacni zafizeni v majetku spolec¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 16.09.2025.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
predstavuje skute€nosti tvofici obchodni tajemstvi spole€nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také davérnymi informacemi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Z vySe uvedenych dlvodu si Vas
proto spole¢nost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisd, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 00
IC: 29148278

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhové 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 18830




Plati pouze se sdélenim Cislo 0201780671.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového uzemi
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nase znacka Amun Pros.r. o.
5003164077 Tranovice ¢.p. 1

vyfizuje 73953 Tranovice
Jaroslav Kapicka

e-mail
technici@gasnet.cz

datum
16.09.2024

Véc:
Stavebni Upravy nemocnice ve Frydku-Mistku

K.l.-p.¢: Frydek

Stavebnik: Amun Pros.r. 0., Tfanovice ¢.p. 1, 73953 Tranovice
Ucel stanoviska: Informace o poloze a priibéhu plynarenského zafizeni

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

V zajmovém Uzemi vyznaceném v piiloze tohoto stanoviska, nejsou umisténa zadna provozovana plynarenska zarizeni a
plynovodni pipojky ve vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nachézet plynarenska zafizeni jinych vlastnikd ¢i
spravcd, piipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana plynarenska zatizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a
vlastnictvi.

V rozsahu Uzemi vyznaceného v pfiloze souhlasime s povolenim stavby dle zakona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich
predpist napf. s vydanim tzemniho rozhodnuti, ziednodusenym tzemnim fizenim, vydanim tzemniho souhlasu, uzavienim
vefejnopravni smlouvy, ohlasenim, stavebnim povolenim, vefejnopravni smlouvou o provedeni stavby nebo ozndmenim
stavebniho zaméru s certifikdtem autorizovaného inspektora.

V ptipadé uzavieni vefejnopravni smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GasNet Sluzby, s.r.o., jako zmocnénec GasNet, s.r.o.,
Ucastnikem Uzemniho ani stavebniho fizeni a nebudou uvedeni ve tietich osobdch vefejnopravni smlouvy.

Plati pouze pro Uzemi vyznacené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésict ode dne jeho vydani.
Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé vasi zadosti automaticky.

V pfipadé dotceni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projednani naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost "Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plyndrenskych zafizeni", pfipadné na Zakaznické lince GasNet 555 90 10 10.

GasNet Sluzby, s.r.o.

Plyndrenskd 499/1 - Zabrdovice - 602 00 Brno -+ T 5559010 10 - www.gasnet.cz

IC: 27935311 - DIC: CZ27935311

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brng, sp. zn. C 57165, dne 26.7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickd linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s Zddosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje ptipadnd dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednéni (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5003164077 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

Y /4 /
4 ./' /. Y S
s g b%%/‘ ,LT" Li
/ /

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.0., IC 27935311
Jaroslav Képicka

Vedouci zpracovani externich pozadavkd
Odbor zpracovani externich pozadavka

Pfilohy: Orientacni zékres plyndrenského zafizeni
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Priloha: Orientacni zakres plynarenského zafrizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5003164077 ze dne 16.09.2024.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebnik: Amun Pro s.r. 0., Tfanovice ¢.p. 1, 73953 Tranovice. K.0.: Frydek.
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Severomoravské vodovody o) s
vaaK a kanalizace Ostrava a.s. ’aqualla

Amun Pros.r. o.

Tranovice 1
Severomoravské vodovody 73953 Tranovice
a kanalizace Ostrava a.s.
se sidlem 28. fijna 1235/169,
Marianské Hory, 709 00 Ostrava
Automaticky systém Ostrava, dne: 16.9.2024

Znacka: 9773/V024874/2024/AUTOMAT
ID stavby: 007262

Véc: Stavebni tpravy nemocnice ve Frydku-Mistku
Stanovisko k existenci inzenyrskych siti (neslouZzi jako stanovisko pro vydani povoleni zdméru)

Ve Vami vyzna¢eném zajmovém Uzemi (polygonu) a pfilehlém okoli se nachazi zafizeni v majetku, pfip. v
provozovani SmVakK Ostrava a.s. uvedené v textu tohoto stanoviska (viz zékres feSeného Uzemi v prilozeném
situacnim vykrese) - dale jen "v provozovani SmVaK Ostrava a.s.".

Toto stanovisko slouzi pouze jako informace o poloze tohoto zafizeni, ochrannych pasmech a jako podklad pro
zpracovani projektové dokumentace.

Po obdrzeni tohoto stanoviska a zapracovani uvedenych podminek do projektové dokumentace, je nutné pozadat
nasi spole€nost o stanovisko k pfislusnému stupni stavebniho fizeni ¢i vydani souhlasu dle stavebniho zékona.

Vodovodni, pfip. kanalizaéni pfipojky

Podmlnky tykajlm se pripravy stavby — kolize s vodovodni, pfip. s kanalizaCni pfipojkou:
PFi soubéhu s vodovodni, resp. kanalizaéni prlpOJkou _pfip. s vnitinim vodovodem, s vnitini kanalizaci
dodrzet odstupovou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soutasné respektovat § 12 zakona &. 274/2001 Sb. o
vodovodech a kanalizacich, v platném znénj.

- PFi k¥iZeni dodrzet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a sougasné respektovat § 12 zakona &. 274/2001
Sb. o vodovodech a kanalizacich, v plathém znéni.

» V pfipadé, ze pfi soub&éhu vodovodni a kanalizaéni pfipojky, pfipadné vnitfniho vodovodu, vnitfni kanalizace
nelze dodrzet § 12 zdkona ¢&. 274/2001 Sb. v platném znéni pozadujeme dodrzet odstupovou vzdalenost
min. 1,5 m (mezi okraji potrubi pfipojek, ev. vnitfnich yodovodu, vnitfnich kanalizaci).

» Pfi kolizi s vodovodni pfipojkou nutno respektovat CSN 75 5411, pfi kolizi s kanaliza¢ni pfipojkou nutno
respektovat CSN 75 6101.

» Pfipojka je v majetku majitele pfipojované nemovitosti (pozemku, stavby). O pfesnou polohu pfipojky nutno
pozadat vlastnika pfipojky.

« Pokud bude feSena demolice objektu je investor povinen zajistit odpojeni vSech pfipadnych pfipojek (vody,
pfipadné kanalizace) pfed samotnou demolici. Odpojeni pfipojky bude provedeno v misté napojeni na
hlavni fad. PD musi obsahovat zpUsob feSeni odpojeni pfipojek.
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Severomoravské vodovody o) s
vaaK a kanalizace Ostrava a.s. ,aqualla

Znatka: 9773/V024874/2024/AUTOMAT

Projektovou dokumentaci jakékoliv stavby zasahujicl do ochranného pasma vyse uvedeného stavajiciho zafizenf
v provozovani SmVakK Ostrava a.s. (véetné okétovani vzdalenosti mezi navrzenou stavbou a vnéjsim licem tohoto
zafizeni) pozadujeme pfedloZit k odsouhlaseni formou nové Zadosti o stanovisko.

SmVaK Ostrava a.s. preferuje projektové dokumentace v elektronické podobé ve formatu PDF, nicméné,
upozoriujeme, ze takto pfedkladana projektova dokumentace musi byt pfehlednd, Citelna v odpovidajicim
meéfitku, s fadnym popisem vSech stavebnich objektud, které jsou v ni feSeny. Musime Vés v této souvislosti
upozornit, ze pokud elektronicky pfedloZzena projektovd dokumentace bude nepfehlednd, nesrozumitelna, bez
odpovidajicich popisk, legendy, technické zpravy a nebude obsahovat popis v§ech FfeSenych stavebnich objektd,
nebude mozneé se k ni korektné vyjadfit. V takovémto pfipadé, bude proto zadost vracena zpét a bude
pozadovano zaslani projektové dokumentace formou nové zadosti v odpovidajici kvalité a obsahu, tfeba i v
papirové podobé.

V pfipadé, Ze technicky neni mozné umistit pfedmétnou stavbu mimo vySe definované ochranné pasmo,
pozZadujeme v dal$im stupni projektové dokumentace takovéto umisténi zdivodnit, v&. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, $ifka, technické provedeni apod.) a okétovani vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a okrajem
zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi posouzeno a
budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadné bude pozadovana prelozka

zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

Upozoriujeme, Ze v pfipadé stavajiciho odbéru (stavajiciho napojent) toto vyjadfeni nefesi piipadné navyseni
g‘cljbléru pitné vody a navy$eni mnozstvi vypousténych odpadnich vod (splagkové, desfové), véetné zmény jejich
ality.

Pokud bude pfedmétem stavebniho zaméru navySeni potfeb vody, resp. mnozstvi odvadénych odpadnich vod,
tak pozadujeme v pfedloZzené projektové dokumentaci uvést stavajici potfeby vody, resp. mnozstvi odvadénych
odpadnich vod, v€etné pfedpokladané nové potfeby vody, resp. pfedpokladaného nového mnozstvi vypousténych
odpadnich vod. Uvedené bude predlozeno spolu s hydrotechnickym posouzenim stavajici pfipojky vody, pfip.
kanalizace, ze kterého bude jednoznacné vyplyvat, jestli pfi zméné potfeb jsou stavajici pfipojky kapacitné
vyhovujici. Pokud projektova dokumentace nebude toto Fesit, upozornujeme, Ze nebude bran zfetel na pfipadné
stiznosti na tlak a mnozstvi dodavané pitné vody, resp. na problémy s odkanalizovanim.

Pokud v ramci vy$e uvedené stavby je uvaZzovano se zménou zpusobu likvidace destovych vod, upozornujeme,
Ze s napojenim do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani SmVaK Ostrava a.s. nesouhlasime. Pokud je v
soucasné dobé desfova voda z feseného objektu odvedena do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani
SmVaK Ostrava a.s., pak pozadujeme, aby pfedloZzena projektova dokumentace obsahovala zakres stavajicich
desfovych kanalizaci a uvedeni stavajiciho mnozstvi odvadénych desfovych vod. Pokud ma po realizaci zaméru
dojit k navySeni vypousténého mnozstvi destfovych vod do kanalizace v majetku ¢i provozovani SmVaK Ostrava
a.s., tak s timto zamérem nebudeme souhlasit a bude pozadovano fesit likvidaci destovych vod mimo kanalizace
v majetku ¢i provozovani SmVaK Ostrava a.s.

Upozorfiujeme, ze toto stanovisko nefesi napojeni na zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. (vodovod,
kanalizace).

Platnost tohoto stanoviska je 1 rok.

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
28. Hjna 1235/168, Marianské Hory,

708 00 Ostrava E"]

o Sttt
Ipg. Lumir Pavelek /
vedguci technického odboru

Pfiloha: situace Vami vyznac¢eneho zajmoveho Gzemi
orientaéni zakres zafizeni
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Severomoravské vodovody o) s
vaaK a kanalizace Ostrava a.s. ’aqualla

Znatka: 9773/V024874/2024/AUTOMAT

Kontakty na vytyCeni:

Za ucelem vyty€eni zafizeni v majetku, v provozovani SmVaK Ostrava a.s. kontaktujte
stfedisko vodovodnich siti Frydek Mistek - tel.: 558 402 143, 558 402 128
stfedisko vodovodnich siti Tfinec - tel.: 558 325 269

stfedisko vodovodnich siti Havifov - tel.: 596 384 111

stfedisko vodovodnich siti Opava - tel.: 553 699 131

stfedisko vodovodnich siti Novy Ji€in - tel.: 556 779 225, 556 779 221, 556 779 250
stfedisko vodovodnich siti Bilovec - tel.: 556 410 015

stfedisko OOV Krasné Pole - tel.: 596 942 023

stfedisko OOV Sviadnov - tel.: 558 441 051

stfedisko kanalizac¢nich siti Frydek Mistek - tel.: 558 639 143

stfedisko kanaliza€nich siti Karvina - tel.: 596 317 962

stfedisko kanalizacnich siti Havifov - tel.: 596 831 023

stfedisko kanaliza¢nich siti Cesky TéSin - tel.: 558 737 077

stfedisko kanalizacnich siti Novy Ji¢in - tel.: 556 779 268, 556 779 257
stfedisko kanaliza¢nich siti Opava - tel.: 553 616 665

stfedisko kanalizacnich siti Bruntal - tel.: 737 224 615

stfedisko COV Frydek Mistek - tel.: 558 639 149

stfedisko COV Karvina - tel.: 596 312 428

stfedisko GOV Havifov - tel.: 603 280 684

stfedisko COV Tfinec - tel.: 558 330 261

stfedisko COV Novy Ji¢in - tel.: 603 489 105

stfedisko COV Opava - tel.: 553 616 665

Za ucelem ziskani informaci (vyty€eni) o projektovaném zafizeni kontaktujte investora (budouciho majitele)
daného zafizeni.
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Vas dopis zn.:  elektronické podani Amun Pro s. r. o.
Ze dne: 16.09.2024
Nase znacka: VPS/20240916-007/ES 1
73953 Tranovice
Vyfizuje: Jifi Gunika
Telefon: 702 211 844 (prac.dny 7:00-13:00)
E-mail: vyjadreni.vps@veolia.com
Datum: 16.09.2024

Vyjadreni k existenci siti
provozovanych spole€nosti
Veolia Pramyslové sluzby CR, a.s.

Nazev akce: Stavebni Upravy nemocnice ve Frydku-Mistku
Lokaliza¢ni udaje: Okres: Frydek-Mistek
Obec: Frydek-Mistek

Nazev Kk.0.: Frydek

Zajmové Uzemi: Vymezeno v situaci uvedené v pfiloze

Kontaktni osoba: Lukas Vujtek

Kontaktni udaje: tel., e-mail 774944090, lukas@amunpro.cz

Platnost vyjadfeni: 1 rok ode dne vyhotoveni 16.09.2024

Ve Vami vyzna¢eném zajmovém Gzemi
nedojde k dot¢eni

zafizeni lokalni distribuéni soustavy pro distribuci elektfiny ve sprave
Veolia Primyslové sluzby CR, a.s.

a nedojde k dotceni

zafizeni pro vyrobu a rozvod tepelné energie a stlateného vzduchu v ramci primyslovych areald
OKD, a.s. a DIAMO s.p., odétépny zavod DARKOV ve spravé Veolia Pramyslové sluzby CR, a.s.

a k dotceni dalsich

zafizeni pro vyrobu a rozvod tepelné energie ve vlastnictvi Veolia Primyslové sluzby CR, a.s. se
musi vyjadFit provozovatel Veolia Energie CR, a.s. na zakladé pIné moci, samostatnym
dokumentem.

Ve Vami vyzna¢eném zajmovém uzemi se vyjadfuji rovnéz spoleCnosti skupiny Veolia
Energie CR, a.s., jejichz vyjadfeni jsou nedilnou souéasti tohoto vyjadieni. Vyjadfeni jsou
zaevidovana v samostatnych dokumentech pod jednacimi Cisly: RSMSV/20240916-006/ES.

Ing. Jifi Gurika v.r.
Vedouci stfediska siti
Veolia Primyslové sluzby CR, a.s.
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Veolia Prumyslové sluzby CR, a.s.
Sidlo: Zelena 2061/88a, Maridnské Hory, 709 00 Ostrava Drzitel certifikatii: environmentalniho managementu
Dorucovaci ¢islo: 70974. Spole¢nost zapsana v obchodnim dle CSNENISO 14001, managementu bezpecnosti
rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé pod sp. zn. B 3722. a ochrany zdravi p¥i praci dle CSNISO 45001,
I1CO: 278 26 554, DIC: CZ27826554 managementu hospodafenis energiidle CNEN
Tel.: +420 556 206 521, Zakaznické linka: 800 800 860 ISO 50001 a protikorupéniho managementu dle CSN

ISO 37001.

Www.vpscr.cz, www.veolia.cz



Priloha ¢.1
Datum: 16.09.2024
Vyfizuje: Dispec€ink
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Legenda:

Elektro podzemni vedeni
Elektro nadzemni vedeni
Tepelné podzemni rozvody
Tepelné nadzemni rozvody
Ostatni podzemni rozvody
Ostatni nadzemni rozvody

Stavebni objekt
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Va&s dopis zn.: elektronické podani Amun Pro s. r. o.
Ze dne: 16.09.2024
Nase znacka: RSMSV/20240916-006/ES 1
73953 Tfanovice
Vyfizuje: Roman Teply
Telefon: 720 820 879
E-mail: roman.teply@veolia.com
Datum: 17.09.2024

Vyjadreni k existenci siti a zafizeni na sitich
provozovanych spole¢nosti
Veolia Energie CR, a.s.

Nazev akce: Stavebni Upravy nemocnice ve Frydku-Mistku
Lokaliza¢ni udaje: Okres: Frydek-Mistek

Obec: Frydek-Mistek

Nazev k.G.: Frydek
Zajmové Uzemi: Vymezeno v situaci uvedené v pfiloze
Kontaktni osoba: Lukas Vujtek

Kontaktni udaje: tel., e-mail 774944090, lukas@amunpro.cz

Platnost vyjadfeni: 1 rok ode dne vyhotoveni 17.09.2024

Ve Vami vyzna¢eném zajmovém Gzemi

dojde k dotceni
zafizeni ve spravé Veolia Energie CR, a.s. Region Morava-sektor Vychod, UDS

Jednd se o:
Podzemni vedeni tepelnych siti

Ve Vami vyznaéeném zajmovém Gzemi se vyjadFuji také dalsi spoleénosti skupiny Veolia Energie CR, a.s. Vyjadieni
jsou zaevidovana v samostatnych dokumentech pod jednacimi Cisly: VPS/20240916-007/ES.

Stanovisko NELZE pouzit pro jednani s organy statni spravy ve vécech izemniho planovani a stavebniho fadu dle
zakona €. 183/2006 Sb. v platném znéni a NELZE ho pouzit napf. pro uzemni fizeni, fizeni o Uzemnim souhlasu,
verejnopravni smlouvy pro umistnéni stavby, zjednoduSeném uzemnim fizeni, ohlaseni, stavebnim Fizeni,
spoleéném uzemnim a stavebnim fFizeni, vefejnopravni smlouveé o provedeni stavby nebo pro oznameni
stavebniho zaméru s certifikatem autorizovaného inspektora.

Stavebnik zajisti ochranu teplarenského zafizeni v rozsahu daném zakonem ¢&. 458/2000 Sb. § 87 v platném znéni, CSN
736005 - Prostorové usporadani vedeni technického vybaveni a v souladu s ostatnimi platnymi pfedpisy je povinen ucinit
vesSkera opatfeni, aby béhem stavebni innosti nedoslo k poskozeni teplarenského zafizeni. V této souvislosti odpovida jak
za Skody zplsobené na zafizeni teplarenské spole¢nosti, tak za Skody vzniklé na zdravi a majetku tfetim osobam. Ochranu
bezporuchového provozu teplarenského zafizeni, v rdmci ochranného pasma a rovnéz v rdmci bezpe€nostniho pasma
stanoveného dodavatelem, béhem stavby a po jejim dokonceni je povinen zajistit spinénim nasledujicich podminek:

1/3
Veolia Energie CR, a.s. Drsitel certifikatti: kvality dle CSN EN SO 9001,
Sidlo: 28.tfjna 3337/7, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava environmentalniho fzen{ dle CSN EN ISO 14001,
Spolecnost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym bezpe&nostia ochrany zdravi pti praci dle
s9udem v Ostrave p?d sp.zn.B318 CSNISO 45001, managementu hospodafeni s energif
IC0O: 45193 410, DIC: CZ45193410 dle CSN EN ISO 50001, protikorupéniho
Tel.: 420596 609 111, Zakaznickalinka: 800 800 860 managementu dle CSNISO 37001.

www.vecr.cz, www.veolia.cz



+ Pfedem pisemné nebo telefonicky oznamit termin zahajeni praci v ochranném pasmu tepelnych siti povéfenému
pracovnikovi Veolie a pfizvat jej k odsouhlaseni provedenych praci. Pfizvat jej neprodlené i v pfipadé, kdy dojde k zdsahu
do piskového loze, nebo obnazeni vedeni, k posouzeni vzniklé situace. Pfizvat jej neprodlené i v pfipade, kdy dojde k
obnazeni Zelezobetonového kanalu, k posouzeni vzniklé situace.

* Pfed zahajenim zemnich praci zabezpecit vytyCeni pfesné polohy teplarenského zafizeni zodpovédnym pracovnikem
zavodu Zavod Distribuce a sluzby, t.j. pracovnikem pfislusného provozu, viz. nize. Prokazatelné s vyty¢enim seznamit
pracovniky, ktefi budou prace v blizkosti teplarenského zafizeni provadét.

« Zemni prace do vzdalenosti 2,5 m na kazdou stranu od svislé roviny vedené po obou stranach teplarenského zafizeni
budou provadény ruéné se zvy$enou opatrnosti, tedy bez pouziti mechanizaénich prostfedki.

* Na vytyCenou trasu teplarenského zafizeni a v jeho ochranném pasmu nebude uskladfiovan zadny stavebni material €i
zemina. Nebude v ném provadéna zadna Cinnost, ktera by ohrozovala bezpecny a spolehlivy provoz teplarenského
zafizeni.

« Stavba nesmi omezit pfistup pracovniku skupiny Veolia Energie k tepelnému vedeni pro zajisténi jeho provozu, udrzby
a pfipadnych oprav. Z tohoto dlivodu si Veolia Energie vymezuje rovnéz bezpecénostni pasmo okolo vnitfnich rozvodd RTZ
2,5m.

* Neprodlené ohlasit kazdé poskozeni teplarenského zafizeni na Zakaznickou linku tel. ¢. 800 800 860.

+ Pfed kolaudaci prokazatelné pfedat Veolii digitalni zaméfeni skuteCné trasy nového vedeni v ochranném pasmu tepelnych
siti ve formatu 'dgn’'.

Pfipadné technické zalezitosti konzultujte
Frydek-Mistek - Robert Hyl, tel.602578091, robert.hyl@veolia.com
Frydek-Mistek - Tomas Mahr, tel.602537377, tomas.mahr@veolia.com

U podminky dodrzeni CSN 736005 upozoriiujeme na skuteénost, Ze tepelné vedeni v podkladech Veolie neni zaméteno,
ale pouze zakresleno. Pfesnou polohu Ize ur€it pouze sondaznimi vykopy s jejich naslednym zamérenim.

Sité v terénu vam vytyCi odpovédny pracovnik
Frydek-Mistek - Robert Hyl, tel.602578091, robert.hyl@veolia.com

Nebudou-li dodrzeny podminky obsazené v tomto vyjadfeni, bude stavebni ¢innost a Upravy terénu provadéné v ochranném
pasmu teplarenského zafizeni povazovana podle § 87 odst. 4 zdkona ¢&. 458/2000 Sb. jako Cinnost bez naseho pfedchoziho
pisemného souhlasu. Informace o teplarenském zafizeni smi byt pouzity pouze pro uvedeny Gcel, nesmi byt poskytnuty tieti
osobé ani dale jakymkoliv zplisobem Sifeny nebo vyuzivany.

Platnost vyjadreni je 1 rok.

Ing. Rudolf Sulava
Vedouci sektoru Karvina
Tel.: + 420 596 309 055

E-mail: rudolf.sulava@veolia.com

1. pfiloha - situace
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Pfiloha ¢.1
Datum: 17.09.2024
Vyfizuje: Roman Teply

budova 5
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Legenda:

Tepelné podzemni rozvody
Tepelné nadzemni rozvody
Ostatni podzemni rozvody
Ostatni nadzemni rozvody
Stavebni objekty




